
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Bol iv ia 5150- 4400 - Sal ta

Tel. (0387) 425-5408 - Fx (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 15 de abril de 2009.

Exp-Exa Nº 8142/2009.

RES. C. D.Nº 113/09.

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la Comisión de Asuntos Académicos,

Administrativos y Presupuestarios de la Sede Regional Orán solicita se realicen las gestiones

necesarias a fin de que la Prof. Susana Briones, responsable de la cátedra de Inglés, en esta Unidad

Académica, lo sea también en dicha Sede para la carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión;

CONSIDERANDO:

Que en tal sentido y habiéndose realizado la consulta a la Prof. Briones, a fs.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 vta. de estos

actuados, se cuenta con el acuerdo explícito de la misma;

El despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, que corre agregado a fs. 02 de las

presentes actuaciones; despacho que fue aprobado por el Consejo Directivo en su sesión ordinaria

del 08/04/09, en forma unánime;

POR ELLO:

Y en uso de las actuaciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULT AD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar a la Prof. Susana Briones, a partir del día de la fecha, como responsable

de la cátedra de Inglés de la carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión que se imparte en la

Sede Regional Orán.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que la designación realizada mediante el Art. 1 ° no implica que la

Prof. Briones deje de cumplir con las actividades académicas que desarrolla en esta Unidad

Académica.

ARTICULO 3°: Establecer, que la Sede Regional Orán

eventualmente pudieran surgir a los fines de que la Prof.

académicas asignadas por el Art. 1 ° de la presente.

se hará cargo de los gastos que

Briones cumpla con las actividades

ARTICULO 4º: Hágase saber con copia a la Prof. Susana Briones y a la Sede Regional Orán.

Cumplido, ARCHIVESE.

NMA .J
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

!ng. NORBERTO Al ANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


